
K O M E N D A  P O W I A T O W A  P O L I C J I  W  P I L E

Ppp-0221- 11 /2022

REGULAMIN

KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W PILE

z dnia 10 lutego 2022 r.

zmieniający regulamin Komendy Powiatowej Policji w Pile

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2021 r.

poz. 1882, zm. Dz. U. z 2021 r., poz. 2333, 2447, 2448) postanawia się, co następuje:

§ 1. W regulaminie Komendy Powiatowej Policji w Pile z dnia 6 lipca 2016 r.  (Ppp-023-

52/16) zmienionym regulaminem Komendy Powiatowej Policji w Pile z dnia 13 października

2017 r. (Ppw-0221-66/2017), zmienionym regulaminem Komendy Powiatowej Policji w Pile

z  dnia  5  września  2018  r.  (Ppp-0221-68/2018)  oraz  zmienionym regulaminem Komendy

Powiatowej  Policji  w  Pile  z  dnia  7  września  2020  r.  (Ppp-0221-69/2020)  w  §  1  ust.  1

otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się regulamin Komendy Powiatowej Policji w Pile z siedzibą w Pile przy ulicy

Bydgoskiej 117, zwanej dalej „Komendą”.”.

§ 2. Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania.

KOMENDANT POWIATOWY POLICJI
W PILE

podinsp. Marcin KOWALSKI

W porozumieniu:

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
W POZNANIU

nadinsp. Piotr MĄKA



UZASADNIENIE

Wydanie regulaminu zmieniającego regulamin Komendy Powiatowej Policji w Pile  

z dnia 6 lipca 2016 r. podyktowane zostało zmianą siedziby jednostki, która obecnie znajduje

się w Pile przy ul. Bydgoskiej 117.    

Wejście  w  życie  regulaminu  nie  spowoduje  skutków  finansowych  dla  budżetu

Komendy Powiatowej Policji w Pile.


